
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

 

ПРИКАЗ   

15.09.2022                                                                                                         № 529 – О  

О работе психолого-педагогического  

консилиума (ППк)   

 

      В связи с изменениями в кадровом составе, с целью эффективного 

функционирования психолого-педагогического консилиума в МБОУ СОШ №4 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Считать утратившим силу приказ директора школы № 488-О от 05.11.2019 «О 

работе психолого-педагогического консилиума (ППк)». 

2.  Утвердить психолого-педагогический консилиум в следующем составе: 

Председатель консилиума: Плошкина Светлана Евгеньевна, заместитель 

директора школы (по направлению учебно-воспитательной работы). 

Заместитель председателя консилиума: Емельянова Ольга Алексеевна, 

заместитель директора школы (по направлению учебно-воспитательной 

работы). 

Члены комиссии: 

Сидорова Вита Валентиновна, заместитель директора (по направлению 

социальной работы); 

Закатеева Марина Анатольевна, учитель начальных классов, секретарь; 

Никушина Ангелина Алексеевна, педагог-психолог; 

Симоненко Ольга Сергеевна, социальный педагог; 

Тихонова Мария Сергеевна, социальный педагог; 

Кузьменко Екатерина Олеговна, учитель-логопед; 

Иванова Галина Михайловна, учитель-логопед; 

Карабудакова Садияхан Надырсултановна, учитель-логопед; 



2 
 

Дьяченко Анна Владимировна, учитель-дефектолог. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.Е. Плошкину, 

О.А. Емельянову, В.В. Сидорову, заместителей директора школы, 

М.А.Закатееву, учителя начальных классов, О.С.Симоненко, М.С.Тихонову, 

социальных педагогов, Е.О.Кузьменко, Иванову Г.М., Карабудакову С.Н., 

учителей-логопедов, А.В.Дьяченко, учителя-дефектолога. 

4. Действие приказа распространяется на правоотношения с 01.09.2022 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.Е.Плошкину, 

заместителя директора (по направлению учебно-воспитательной работе). 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                             Е.В. Харитонова 

 

С приказом ознакомлены: 

С.Е.Плошкина ________________  «___» _______________ 2022 г. 

О.А.Емельянова ________________  «___» _______________ 2022 г. 

В.В.Сидорова ________________  «___» _______________ 2022 г. 

М.А.Закатеева ________________  «___» _______________ 2022 г. 

А.А.Никушина ________________  «___» _______________ 2022 г. 

О.С.Симоненко ________________  «___» _______________ 2022 г. 

М.С.Тихонова ________________  «___» _______________ 2022 г. 

Е.О.Кузьменко ________________  «___» _______________ 2022 г. 

А.В Дьяченко ________________  «___» _______________ 2022 г. 

Г.М.Иванова ________________  «___» _______________ 2022 г. 

С.Н.Карабудакова ________________  «___» _______________ 2022 г. 

 

 

 

 


		2023-01-11T07:58:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4




